Протокол об итогах продажи имущества
без объявления цены в электронной форме

(от 05.08.2021 г.)

Дата  проведения продажи  имущества без объявления цены в электронной форме: 05 августа 2021 года.

Время подведения итогов продажи  имущества без объявления цены: 08 час.30 мин.

Место подведения итогов продажи имущества без объявления цены: Ярославская область, г. Пошехонье, пл. Свободы, 9, кабинет № 205.

Организатор продажи:  Администрации Пошехонского  муниципального района

На заседании комиссии присутствовали:

Глоба В.И.- председатель комиссии, Первый заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района;

Грибова О.Г.- секретарь комиссии, специалист  отдела архитектуры, имущественных  и земельных отношений Администрации Пошехонского муниципального района.

Члены комиссии:
Комарова С.Ю. – заместитель председателя, управляющий делами Администрации Пошехонского муниципального  района;

Смирнова Е.С. - заместитель Главы администрации по финансам и экономике – начальник управления финансов Администрации  Пошехонского муниципального района;

Герасимов А.Г.- консультант-юрист МКУ ЦОФ ОМСУ Пошехонского муниципального района;

Николаева Л.Ф. - начальник отдела архитектуры, имущественных  и земельных отношений Администрации Пошехонского муниципального района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме:  - автомобиль LADA, ВАЗ-211440, 2009 года выпуска, категория ТС – В, модель, № двигателя 11183,5081955, идентификационный номер(VIN) ХTA21144094752080, кузов ХTA21144094752080, мощность двигателя - 80,9(59.5), рабочий объем двигателя - 1596, тип двигателя - бензиновый, разрешенная максимальная масса - 1410, масса без нагрузки – 985, цвет кузова – светло-голубой.
Информационное сообщение о продаже муниципального имущества Администрации Пошехонского муниципального района без объявления цены (далее – информационное сообщение) размещено на пошехонский-район.рф , на электронной площадке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ЗАО «Сбербанк – Автоматизированная Система Торгов»: www.utp.sberbank-ast.ru (далее – электронная площадка) и на www.torgi.gov.ru.
Прием заявок осуществлялся с 02  июля 2021 года по 03 августа 2021 года.

По Лоту № 1 - поступило и зарегистрировано в журнале приема заявок - 16 заявок. Отозванных заявок – нет; заявок, в приеме которых было отказано – нет; претендентов, которым было отказано в допуске к участию – 1.

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены в электронной форме:

	№ п/п
	№ заявки
	№ лота
	Дата и время принятия заявки

	Претендент наименование (для юридического  лица);  Ф.И.О. (для физического лица)

	1
	1252
	1
	02.07.2021 г., 09 час. 30 мин.
	Физическое лицо Горячев Иван Михайлович

	2
	4043
	1
	02.07.2021 г., 10 час. 26 мин.
	Физическое лицо Паничев Максим Николаевич

	3
	1204
	1
	04.07.2021г., 12 час. 39 мин.
	Физическое лицо Москалёва Татьяна Александровна

	4
	9992
	1
	07.07.2021 г. 16 час.37 мин.
	Физическое лицо Габдуллин Руслан Радикович

	5
	9410
	1
	09.07.2021 г. 14 час. 54 мин.
	Физическое лицо Ганущина Светлана Викторовна

	6
	755
	1
	16.07.2021 г. 00 час. 08 мин.
	Общество с ограниченной ответственностью «Дамина»

	7
	2477
	1
	16.07.2021 г. 11 час. 17 мин.
	Физическое лицо Халтурин Андрей Дмитриевич

	8
	4058
	1
	26.07.2021 г. 13 час. 31 мин.
	Физическое лицо Терешков Александр Сергеевич

	9
	6260
	1
	28.07.2021 г. 17 час. 58 мин
	Общество с ограниченной ответственностью «МОТО-ФРЕШ»

	10
	480
	1
	28.07.2021 г. 21 час. 55 мин
	Физическое лицо Базанов Александр Михайлович

	11
	607
	1
	31.07.2021 г. 20 час. 22 мин
	Физическое лицо Дубинина Елена Анатольевна

	12
	9025
	1
	01.08.2021 г. 14 час. 13 мин
	Физическое лицо Семёнов Сергей Анатольевич

	13
	9962
	1
	01.08.2021 г. 21 час. 29 мин
	Физическое лицо Кислицин Игорь Владимирович

	14
	2318
	1
	02.08.2021 г. 17 час. 52 мин
	Физическое лицо Семёнов Павел Яковлевич

	15
	6000
	1
	02.08.2021 г. 22 час. 00 мин
	Физическое лицо Пригожев Дмитрий Вадимович

	16
	3449
	1
	03.08.2021 г. 14 час. 27 мин
	Физическое лицо Аверьянов Аркадий Владимирович

Комиссия проверила предоставленные претендентами документы и определила соответствие претендентов и предоставленных документов требованиям законодательства Российской Федерации и требованиям, установленным продавцом:

Претендент Горячев И.М. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента Горячева И.М. рассмотреть.

Претендент  Паничев М.Н. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента Паничева М.Н. рассмотреть.
Претендент Москалёва Т.А. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставила в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента Москалёвой Т.А. рассмотреть.
Претендент Габдиллин Р.Р. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента  Габдиллина Р.Р. рассмотреть.
Претендент Ганущина С.В.  необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставила в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента Ганущиной С.В. рассмотреть.
Претендент  ООО «Дамина» необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил  не в полном объеме.
Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента ООО «Дамина»  не рассматривать.
Претендент  Халтурин А.Д. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента  Халтурина А.Д. рассмотреть.
Претендент Терешков  А.С. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента Терешкова А.С. рассмотреть.
Претендент ООО «МОТО-ФРЕШ» необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента ООО «МОТО-ФРЕШ» рассмотреть.
Претендент Базанов А.М. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента Базанова А.М. рассмотреть.
Претендент Дубинина Е.А. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставила в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента Дубининой Е.А. рассмотреть.
Претендент Семёнов С.А. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента Семёнова С.А. рассмотреть.
Претендент Кислицин И.В. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента  Кислицина И.В.рассмотреть.
Претендент Семёнов П.Я. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента Семёнова П.Я. рассмотреть.
Претендент  Пригожев Д.В. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента Пригожева Д.В. рассмотреть.
Претендент Аверьянов А.В. необходимый пакет документов для участия в продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 предоставил в полном объеме. Предоставленные документы соответствуют требованиям документации по продаже муниципального имущества без объявления цены и требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Комиссия решила: предложение о цене приобретения имущества по Лоту № 1 претендента  Аверьянова А.В. рассмотреть.
Комиссия приступила к рассмотрению предложений о цене муниципального имущества.

По Лоту № 1 Предлагаемая претендентами цена приобретения имущества:

	№ заявки
	№ Лота
	Претендент
	Предложение о цене
	Решение комиссии по результатам рассмотрения конвертов с предложением о цене

	1252
	1
	Физическое лицо Горячев Иван Михайлович
	3713,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	4043
	1
	Физическое лицо Паничев Максим Николаевич
	11 111,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	1204
	1
	Физическое лицо Москалёва Татьяна Александровна
	5100,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	9992
	1
	Физическое лицо Габдуллин Руслан Радикович
	15 014,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	9410
	1
	Физическое лицо Ганущина Светлана Викторовна
	45 777,99
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	2477
	1
	Физическое лицо Халтурин Андрей Дмитриевич
	8500,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	4058

	Физическое лицо Терешков Александр Сергеевич
	12 700,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	6260

	Общество с ограниченной ответственностью «МОТО-ФРЕШ»
	18 000,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	480

	Физическое лицо Базанов Александр Михайлович
	27 500,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	607

	Физическое лицо Дубина Елена Анатольевна
	20 500,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	9025

	Физическое лицо Семёнов Сергей Анатольевич
	41 500,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	9962

	Физическое лицо Кислицин Игорь Владимирович
	15 100,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	2318

	Физическое лицо Семёнов Павел Яковлевич
	2710,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	6000

	Физическое лицо Пригожев Дмитрий Вадимович
	27900,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

	3449
	1
	Аверьянов Аркадий Владимирович
	24000,00
	Принять к рассмотрению  предложение о цене приобретения имущества

Отказов в рассмотрении предложений о цене приобретения имущества не имеется.

Решение комиссии:

1.     Признать покупателем муниципального имущества без объявления цены в электронной форме по лоту № 1 автомобиля LADA, ВАЗ-211440, 2009 года выпуска, Ганущину Светлану Викторовну по предложенной ей цене приобретения муниципального имущества 45 777( сорок пять тысяч семьсот семьдесят семь) рублей 99 копеек
                       Председатель комиссии _________________В.И. Глоба
                           Члены комиссии:

                                                               ________________С.Ю. Комарова
                                                                _________________А.Г. Герасимов
                                                               __________________Е.С.Смирнова
                                                                _________________Л.Ф.Николаева
                                                                __________________О.Г.Грибова